
Édition Sept. 2022
Valableà partir du 01/09/2022

Collège LOUIS-ARAGON
Roquevaire

AE2 E1R18s819s

23s

LE CANNET
COLLÈGE LOUIS ARAGON

L’ORATOIRE
COLLÈGE LOUIS ARAGON

MARIUS BOYER
COLLÈGE LOUIS ARAGON

LA SOUNCE - LASCOURS
COLLÈGE LOUIS ARAGON

L’ORATOIRE
LA BOUILLADISSE GARE

PONT DE L’ÉTOILE
ST ROCH

LA COUGOULIÈRE
COLLÈGE LOUIS ARAGON

LA BOUILLADISSE - LES GISCLANS
PONT DE JOUX

s

BOULODROME 12:40 16:10 17:10
L’ORATOIRE 12:44 16:14 17:14
PLAN DE REDON 12:51 16:21 17:21
VALLA DE RIGON 12:57 16:27 17:27
LE PIGEONNIER 13:00 16:30 17:30

DU LUNDI AU VENDREDI. Cette ligne ne fonctionne pas pendant les vacances scolaires, les week-ends et les jours fériés.

18s

L’ORATOIRE → LA BOUILLADISSE GARE BOULODROME → LE PIGEONNIER

L’ORATOIRE 06:53 07:53
PLAN DE REDON 06:58 07:58
VALLA DE RIGON 07:03 08:04
LE PIGEONNIER 07:06 08:07
LA CHAPELLE 07:08 08:09
LA BOUILLADISSE GARE 07:13 08:19

Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Lundi, mardi, jeudi, vendredi uniquement. Mercredi uniquement.

COLLÈGE LOUIS ARAGON 12:10 16:40
LA DESTROUSSE MAIRIE 12:20 16:50
LA BOUILLADISSE GARE 12:25 16:55
MARIUS BOYER 12:25 16:55

La Bouilladisse Collège Louis Aragon

DU LUNDI AU VENDREDI. Cette ligne ne fonctionne pas pendant les vacances scolaires, les week-ends et les jours fériés.

E2

MARIUS BOYER → LA BOUILLADISSE GARE → COLLÈGE LOUIS ARAGON COLLÈGE LOUIS ARAGON → LA BOUILLADISSE GARE → MARIUS BOYER

MARIUS BOYER 07:25 07:27 08:26
LA BOUILLADISSE GARE 07:27 07:28 08:28
LA DESTROUSSE MAIRIE 07:32 07:33 08:33
COLLÈGE LOUIS ARAGON 07:42 07:43 08:43

Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Lundi, mardi, jeudi, vendredi uniquement. Mercredi uniquement.

COLLÈGE LOUIS ARAGON 11:10 12:11 12:12 12:13 15:40 15:40 16:40 16:40
PAS DE TRETS 11:22 12:23 12:24 12:25 15:52 15:52 16:52 16:52
SOUQUE NÈGRE 11:23 12:24 12:25 12:26 15:53 15:53 16:53 16:53
L’ORATOIRE 11:24 12:25 12:26 12:27 15:54 15:54 16:54 16:54
CHEMIN DES BARRES 11:30 12:31 12:32 12:33 16:00 16:00 17:00 17:00
CHEMIN DES GORGUETTES 11:33 12:34 12:35 12:36 16:03 16:03 17:03 17:03
LES BÉNÉZITS 11:38 12:39 12:40 12:41 16:08 16:08 17:08 17:08
LA BOUILLADISSE GARE 11:39 12:40 12:41 12:42 16:09 16:09 17:09 17:09

La Bouilladisse Collège Louis Aragon

DU LUNDI AU VENDREDI. Cette ligne ne fonctionne pas pendant les vacances scolaires, les week-ends et les jours fériés.

E1

L’ORATOIRE → LES BÉNÉZITS → COLLÈGE LOUIS ARAGON COLLÈGE LOUIS ARAGON → L’ORATOIRE → LA BOUILLADISSE GARE

L’ORATOIRE 07:10 07:12 08:14
LES ROQUETTES 07:12 07:14 08:15
LES BÉNÉZITS 07:24 07:26 08:28
SOUQUE NÈGRE 07:29 07:31 08:33
PAS DE TRETS 07:30 07:32 08:34
LA DESTROUSSE MAIRIE 07:33 07:35 08:37
COLLÈGE LOUIS ARAGON 07:43 07:45 08:47

Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Lundi, mardi, jeudi, vendredi uniquement. Mercredi uniquement. Parking Relais.

Les Gisclans Pont de Joux

DU LUNDI AU VENDREDI. Cette ligne ne fonctionne pas pendant les vacances scolaires, les week-ends et les jours fériés.

23s

LES GISCLANS → SOUQUE NÈGRE → PONT DE JOUX PONT DE JOUX → SOUQUE NÈGRE → LES GISCLANS

LES GISCLANS 09:24
LA BOUILLADISSE GARE 09:25
SOUQUE NÈGRE 09:28
PAS DE TRETS 09:29
LE PLAN 09:30
LA DESTROUSSE MAIRIE 09:32
LE SOLEILLET 09:34
PONT DE JOUX 09:37

PONT DE JOUX 15:03
LE SOLEILLET 15:07
LA DESTROUSSE MAIRIE 15:09
LE PLAN 15:11
PAS DE TRETS 15:12
SOUQUE NÈGRE 15:13
LES GISCLANS 15:17

Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Lundi, mardi, jeudi, vendredi uniquement. Mercredi uniquement. Parking Relais.

Restez connectés !

APPLI MOBILE

Téléchargez l’appli Lignes de l’agglo 
et découvrez une multitude de services !

Suivi en temps réel des véhicules sur fond cartographique du réseau
Consultation des prochains passages à l’arrêt
Guidage piétons jusqu’à l’arrêt le plus proche

Affichage des messages de perturbation
Recherche d’itinéraire depuis un arrêt, une adresse, une géolocalisation

Actualisation de l’information en temps réel
> > >> > >

L’Oratoire Le Pigeonnier La Bouilladisse Gare




